
Datum: Unterschrift:

Nr.               

Betrag total Schüsse total

20.00Schiesskarte

Übungskehr

Verein

Kranz (Duell)

Gaben

Auszahlung

Kunst

3.00

12.00

11.00

15.00

15.00

15.00

5

15

10

10

10

10

005

010

020

030

040

050

20.00 -

PreisStichbezeichnung
Anzahl bzw.
ankreuzen Total CHF Scheibe; Programm

Schüsse
pro Passe

Schüsse 
total

www.indoorswiss.ch

1

100 Leiter 5.00 ISSF SF 5-10; 3 x 5 SF 15

* 12.00 15

Rangeurberechtigung:
Die Zuteilung erfolgt

online
ISSF SF/PP; 5 SF

ISSF SF 5-10; 3 x 5 SF

ISSF SF 5-10; 2 x 5 Duell

ISSF SF 5-10; 2 x 5 SF

ISSF SF 5-10; 2 x 5 SF

ISSF PP 10/50; 2 x 5 SF

Lizenz-Nr.:

Verein: Kanton:

Name, Vorname:

Strasse, Nr.:

PLZ / Ort: Telefon:

Geburtsdatum: E-Mail://
Tag Monat Jahr 

Obligatorisch für alle Teilnehmer *

Stich- und Rangeurbestellung Pistole P25

Eidg. Schützenfest für Jugendliche 2019


