



# Eidg. Schützenfest für Jugendliche 2019

## Stich- und Rangeurbestellung

## Pistole P25

Lizenz-Nr.:

Verein: .....

Kanton: .....

Name, Vorname: .....

Strasse, Nr.: .....

PLZ / Ort: .....

Telefon: .....

Geburtsdatum: ..../..../.....

Tag Monat Jahr

E-Mail: .....

\* Obligatorisch für alle Teilnehmer

Anzahl bzw. ankreuzen	Nr.	Stichbezeichnung	Preis	Total CHF	Scheibe; Programm	Schüsse pro Passe	Schüsse total	Rangeurberechtigung: Die Zuteilung erfolgt online
<input checked="" type="checkbox"/> *	005	Übungskehr	3.00		ISSF SF/PP; 5 SF	5		
<input type="checkbox"/>	010	Verein	12.00	12.00	ISSF SF 5-10; 3 x 5 SF	15	15	
<input type="checkbox"/>	020	Kranz (Duell)	11.00		ISSF SF 5-10; 2 x 5 Duell	10		
<input type="checkbox"/>	030	Gaben	15.00		ISSF SF 5-10; 2 x 5 SF	10		
<input type="checkbox"/>	040	Auszahlung	15.00		ISSF SF 5-10; 2 x 5 SF	10		
<input type="checkbox"/>	050	Kunst	15.00		ISSF PP 10/50; 2 x 5 SF	10		
<input type="checkbox"/>	100	Leiter	5.00		ISSF SF 5-10; 3 x 5 SF	15		
1		Schiesskarte	20.00	20.00			-	
<b>INDOOR</b> <b>SWISS SHOOTING AG</b> www.indoorsswiss.ch				<b>Betrag total</b>		<b>Schüsse total</b>		

Unterschrift: ..... Datum: .....